
UCHWAŁA Nr XXVI/609/08 
RADY  MIASTA GDYNI                  

z 17 grudnia 2008 r. 
 
 
 

w sprawie: zamiaru  likwidacji Technikum Uzupełniającego Nr 7  w Zespole Szkół 
Mechanicznych w Gdyni ul. Morska 79. 

 
 Działając na podstawie  art.4 ust.1 pkt.1 i art. 12 pkt.11  ustawy z dnia  5 czerwca 1998  roku o 
samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142  poz. 1592 .) w związku z art.5c pkt 1 oraz art.59  
ust.1  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) 
RADA MIASTA GDYNI uchwala co następuje:  
 
 
 
 
 

§ 1  
 

Z   dniem   31 sierpnia 2009r.  zamierza   się  zlikwidować  Technikum Uzupełniające Nr 7 
w Zespole Szkół Mechanicznych w Gdyni ul. Morska 79. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 
dr inŜ. Stanisław Szwabski 

 
 


